
 
UCHWAŁA Nr III/23/2010 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia  30 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art.211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, 6 art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 2 i 3,  art. 236 ust. 1, ust. 3 
pkt 1 lit. a, b, pkt 2, pkt 3, pkt. 6, ust. 4 pkt 1 art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
oraz  uchwały Nr XXXIII/263/2009 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   155.425 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 350 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 300 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  – 2.130 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       RZĄDOWE 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
– 13.784 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 150 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 600 
 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł – 2.054 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej – 70.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 3.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0920 pozostałe odsetki – 182 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0680 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 
zastępczych – 1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
38.061 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 30 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 0920 pozostałe odsetki – 200 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 4.318 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 0920 pozostałe odsetki – 640 
 

 



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 17.126 
 
          § 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 190.393 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  – 71.726 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 5.934 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – 109.654 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 9 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0830 wpływy z usług – 3.070 

 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  141.207 zł 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.332 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4260 zakup energii – 54 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.340 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 500 
 
 
 

 



 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       RZĄDOWE 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe – 9.820 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       RZĄDOWE 
§ 4580 pozostałe odsetki – 1.847 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       RZĄDOWE 
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 2.117 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 8550 różne rozliczenia finansowe – 1.468 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4530 podatek od towarów i usług (VAT) – 1.938 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4270 zakup usług remontowych – 15.006 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 106 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 220 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 28.118 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 25.596 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 187 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 150 
 
 

 



 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 4580 pozostałe odsetki – 1.784 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.391 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.743 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 30 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.714 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.230 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.032 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4260 zakup energii – 40 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej – 58 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 526 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.800 
 
 

 



 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 21.060 
 
 

§ . Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  960.175 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 21.060 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 90 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 182 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.500 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 433 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej – 122 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 973 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 185 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 66 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 675 
 
 
 

 



 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.406 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe – 9.820 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4580 pozostałe odsetki – 1.850 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 2.117 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego                                        
§ 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek – 784.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 220 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 679 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 150 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 187 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.558 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
6.300 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 763 

 



 
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 4.632 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 10.250 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej – 276 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej – 40 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  – 
175 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 7 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
27.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.784 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 1.626 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.070 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 48 
 
 

 



 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej – 58 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych – 98 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 16.806 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – 3.127 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 807 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
§ 6610 dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 53.035 
 
 
 

§ 5. Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 6. Tabela  Nr 1a do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Tabela  Nr 2a do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8. Tabela  Nr 2b do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9. Tabela  Nr 2c do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

§ 10. Tabela  Nr 2d do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 11. Tabela  Nr 3 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 

otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 12. Tabela  Nr 6 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 13. Tabela  Nr 7 do uchwały nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 14. § 3 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu  
w kwocie 8.833.953 zł, który pokryty  zostanie środkami pochodzącymi z emisji 
obligacji komunalnych oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 351.087 zł” 
 
 
 § 15. § 4 ust 1 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„ 1. Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 16.323.943 zł, 
  2. Ustala się rozchody budżetu powiatu w łącznej kwocie 7.489.990 zł.” 
 
 
 § 16. § 5 pkt 2 uchwały budżetowej nr XXXIII/263/2009 z dnia 30 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„ 2) na dokonanie emisji obligacji komunalnych na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu powiatu w kwocie  8.482.866  zł”. 
 
 

§ 17. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
65.271.873                                             74.105.826 
                                                             DEFICYT  
                                                          8.833.953 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
 
 
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


